۸۰ شخصیت سیاسی و فرهنگی اردن در نامه‌ای به سیدحسن نصرالله از مواضع شجاعانه وی تقدیر کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری المهد، ۸۰ نفر از شخصیت‌های برجسته اردنی در نامه‌ای ازادسازی جنوب لبنان از اشغالگری رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۰ را تبریک گفته و تأکید کردند که شجاعت و پایداری مبارزان حزب‌الله باعث

پنج شنبه ۹ خرداد ۱۳۹۲ □ ۱۹ رجب ۱۴۳۴ □ ۳۰ مه ۲۰۱۳ □ شماره ۲۰۵۶

### معترضان در تل آویو به سیاست‌های نتانیاھو اعتراض کردند

معترضان در تل آویو با محاصره رئیس کل بانک مرکزی رژیم صهیونیستی، علیه وی و سیاست‌های اقتصادی کابینه نتانیاھو شعار دادند.